
Информация по услугам Задолженность на 
01.10.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.10.2022
Лифт 8 985.75 3 270.44 2 800.18 9 456.01
ОДН ХВС 647.74 218.37 185.57 680.54
ОДН Э/Э 23 403.38 7 793.00 6 657.94 24 538.44
содержание дома и текущий ремонт 111 781.68 27 532.28 23 712.07 115 601.89
содержание площадки ТБО 2 359.64 697.70 582.35 2 474.99
Итого 147 178.19 39 511.79 33 938.11 152 751.87

Октябрь 2022 Задолженность на 
01.10.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

31.10.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -255 624.57 5 936.84 765.96 -250 453.69

Доходы Расходы
600.00

5 336.84
472.46
87.50

206.00
5 936.84 765.96

Количество Сумма

5.00 87.50
87.50

10.00 70.00
2.00 42.00
1.00 66.00
1.00 28.00

206.00Итого по материалы дворника

Итого по материалы  электрика
материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки с ПВХ
перчатки утепленные п/ш трикотажные двойные
перчатки х/б обливные

материалы  электрика
материалы дворника
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
лампа Б 60 Вт

Информация по услугам: ул.Зелёная дом 6а

Общедомовые расчеты: ул.Зелёная дом 6а

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


