Информация по услугам: ул.Зелёная дом 6а						
Информация по услугам	Задолженность на 01.10.2022	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.10.2022		
Лифт	8 985.75	3 270.44	2 800.18	9 456.01		
ОДН ХВС	647.74	218.37	185.57	680.54		
ОДН Э/Э	23 403.38	7 793.00	6 657.94	24 538.44		
содержание дома и текущий ремонт	111 781.68	27 532.28	23 712.07	115 601.89		
содержание площадки ТБО	2 359.64	697.70	582.35	2 474.99		
Итого	147 178.19	39 511.79	33 938.11	152 751.87		

Общедомовые расчеты: ул.Зелёная дом 6а

	•			
Октябрь 2022	Задолженность на 01.10.2022	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.10.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы	-255 624.57	5 936.84	765.96	-250 453.69

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
доходы от интернет- провайдеров	600.00	
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	5 336.84	
банковский процент с поступления оплаты		472.46
материалы электрика		87.50
материалы дворника		206.00
Итого	5 936.84	765.96

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы электрика		
лампа Б 60 Вт	5.00	87.50
Итого по материалы электрика		87.50
материалы дворника	•	
мешок п/п для строительного мусора 50х90	10.00	70.00
перчатки с ПВХ	2.00	42.00
перчатки утепленные п/ш трикотажные двойные	1.00	66.00
перчатки х/б обливные	1.00	28.00
Итого по материалы дворника		206.00